Übersicht
Laptopschränke
Art.-Nr. H x B x T (mm) Fächer Preis
4711SL10BE 846x407x500 10 375,-
4711SL15BE 1295x407x500 15 469,-
4711SL20BE 1670x407x500 20 562,-
4711SL9R * 847x407x500 9 489,-
4711SL18R * 1520x407x500 18 703,-
Alle Preise gelten zzgl. gesetzl. MwSt. und  zzgl. Versandkosten
Eigenschaften
 Edelstahl
 Farben: RAL-Farbpalette
 Lüftungslöcher in Seitenwänden
 Euro-Lock-Zylinderschloss
 Laptops bis zu 17 Zoll
 verborgene Scharniere
 eine Tür für alle Fächer
 mit Stromversorgung (230V) *
①
①
P
re
is
e
 n
u
r
u
n
te
r
V
o
rb
e
h
a
lt
Interesse geweckt? Kontaktieren Sie uns für Ihr Angebot unter: vertrieb@labor-pilz.de
Produktdetails:
 gemäß ISO 9001:2018 / CE-Richtlinien
 andere Größen nach Maß möglich
 weitere Ausstattung  auf Anfrage
verfügbar
Übersicht
Laptopschränke
Art.-Nr. H x B x T (mm) Fächer Preis
4711SL10 1130x400x500 10 919,-
4711SL15 1605x400x500 15 1.212,-
4711SL20 2080x400x500 20 1.505,-
Alle Preise gelten zzgl. gesetzl. MwSt. und  zzgl. Versandkosten
②
②
Eigenschaften
 Edelstahl
 Farben: RAL-Farbpalette
 Lüftungslöcher in Seitenwänden
 Euro-Lock-Zylinderschloss
 verborgene Scharniere
 jedes Fach ein einzelnes Schloss
 mit Stromversorgung (230V) in
jedem Fach
P
re
is
e
 n
u
r
u
n
te
r
V
o
rb
e
h
a
lt
Interesse geweckt? Kontaktieren Sie uns für Ihr Angebot unter: vertrieb@labor-pilz.de
Produktdetails:
 gemäß ISO 9001:2018 / CE-Richtlinien
 andere Größen nach Maß möglich
 weitere Ausstattung  auf Anfrage
verfügbar
Produktdetails:
 gemäß ISO 9001:2018 / CE-Richtlinien
 andere Größen nach Maß möglich
 weitere Ausstattung  auf Anfrage
verfügbar
Übersicht
Laptopwagen
Art.-Nr. H x B x T (mm) Fächer Preis
4711WL10S * 1020x565x530 10 1.216,-
4711WL20S * 1020x966x530 20 1.601,-
4711WL30S * 1020x1370x530 30 1.968,-
4711WL9R 900x450x500 9 668,-
4711WL18R 900x830x500 18 869,-
4711WL27R 900x1210x500 27 1.089,-
Alle Preise gelten zzgl. gesetzl. MwSt. und  zzgl. Versandkosten
③
③
❸
❸
P
re
is
e
 n
u
r
u
n
te
r
V
o
rb
e
h
a
lt
Interesse geweckt? Kontaktieren Sie uns für Ihr Angebot unter: vertrieb@labor-pilz.de
Eigenschaften
 Edelstahl
 Farben: RAL-Farbpalette
 Lüftungslöcher in Seitenwänden
 Euro-Lock-Zylinderschloss
 Laptops bis zu 17 Zoll
 verborgene Scharniere
 eine Tür für alle Fächer
 mit Stromversorgung (230V) in
jedem Fach
 mit Rollen
 mit CDF-Platte und Griff *
Übersicht
Tabletschränke
Art.-Nr. H x B x T (mm) Fächer Preis
4711STAB8/USBR 370x330x380 8 525,-
4711STAB16/USBR 370x570x380 16 668,-
Alle Preise gelten zzgl. gesetzl. MwSt. und  zzgl. Versandkosten
④
④
❹
❹
Eigenschaften
 Edelstahl
 Farben: RAL-Farbpalette
 Lüftungslöcher in Seitenwänden
 Euro-Lock-Zylinderschloss
 Tablets bis zu 13 Zoll
 verborgene Scharniere
 eine Tür für alle Fächer
 USB 3.0 (10W) mit eigener LED-
Anzeige und Schalter
P
re
is
e
 n
u
r
u
n
te
r
V
o
rb
e
h
a
lt
Interesse geweckt? Kontaktieren Sie uns für Ihr Angebot unter: vertrieb@labor-pilz.de
Produktdetails:
 gemäß ISO 9001:2018 / CE-Richtlinien
 andere Größen nach Maß möglich
 weitere Ausstattung  auf Anfrage
verfügbar
Übersicht
Tabletwagen
Art.-Nr. H x B x T (mm) Fächer Preis
4711WTAB16S * 950x680x450 16 1.941,-
4711WTAB32S * 950x980x450 32 2.559,-
4711WTAB16R 770x370x385 16 814,-
4711WTAB32R 770x615x385 32 1.212,-
Alle Preise gelten zzgl. gesetzl. MwSt. und  zzgl. Versandkosten
⑤
❺
❺
⑤
Eigenschaften
 Edelstahl
 Farben: RAL-Farbpalette
 Lüftungslöcher in Seitenwänden
 Euro-Lock-Zylinderschloss
 Tablets bis zu 13 Zoll
 verborgene Scharniere
 eine Tür für alle Fächer
 USB 3.0 (10W) mit eigener LED-
Anzeige und Schalter
 mit Rollen
 mit CDF-Platte und Griff *
P
re
is
e
 n
u
r
u
n
te
r
V
o
rb
e
h
a
lt
Interesse geweckt? Kontaktieren Sie uns für Ihr Angebot unter: vertrieb@labor-pilz.de
Produktdetails:
 gemäß ISO 9001:2018 / CE-Richtlinien
 andere Größen nach Maß möglich
 weitere Ausstattung  auf Anfrage
verfügbar
Produktdetails:
 gemäß ISO 9001:2018 / CE-Richtlinien
 andere Größen nach Maß möglich
 weitere Ausstattung  auf Anfrage
verfügbar
Übersicht
Handyschränke
Art.-Nr. H x B x T (mm) Fächer Preis
4711STEL8/BE 1005x268x200 8 384,-
4711STEL16/BE 1005x510x200 16 594,-
4711STEL24/BE 1005x510x200 24 805,-
4711STEL7/USBR+ * 1005x268x200 7 814,-
4711STEL15/USBR+ * 1005x510x200 15 1.335,-
4711STEL23/UBSR+ * 1005x750x200 23 1.950,-
Alle Preise gelten zzgl. gesetzl. MwSt. und  zzgl. Versandkosten
⑥
⑥
❻
❻
P
re
is
e
 n
u
r
u
n
te
r
V
o
rb
e
h
a
lt
Eigenschaften
 Edelstahl
 Farben: RAL-Farbpalette
 Lüftungslöcher in Seitenwänden
 Euro-Lock-Zylinderschloss
 verborgene Scharniere
 jedes Fach ein einzelnes Schloss
 USBR+ = mit USB 3 in 1: Micro-
USB/Typ-C/Lightning (10W) *
Interesse geweckt? Kontaktieren Sie uns für Ihr Angebot unter: vertrieb@labor-pilz.de
Übersicht
Tablet-/ Handyschränke
Art.-Nr. H x B x T (mm) Fächer Preis
4711SS300/110/E230 1950x315x300 10 837,-
4711SS300/210/E230 1950x606x300 20 1.455,-
4711SS300/310/E230 1950x989x300 30 2.076,-
4711SS300/110/USB 1950x315x300 10 837,-
4711SS300/210/USB 1950x606x300 20 1.455,-
4711SS300/310/USB 1950x898x300 30 2.076,-
Alle Preise gelten zzgl. gesetzl. MwSt. und  zzgl. Versandkosten
⑦
❼
⑦
❼
Eigenschaften
 Edelstahl
 Farben: RAL-Farbpalette
 Lüftungslöcher in Seitenwänden
 Euro-Lock-Zylinderschloss
 verborgene Scharniere
 jedes Fach ein einzelnes Schloss
 Stromversorgung (230V) in jedem Fach
oder mit USB 3.0 (10W)
P
re
is
e
 n
u
r
u
n
te
r
V
o
rb
e
h
a
lt
Interesse geweckt? Kontaktieren Sie uns für Ihr Angebot unter: vertrieb@labor-pilz.de
Produktdetails:
 gemäß ISO 9001:2018 / CE-Richtlinien
 andere Größen nach Maß möglich
 weitere Ausstattung  auf Anfrage
verfügbar
Art.-Nr. H x B x T (mm) Fächer Preis
4711SEB350/34D/E230 2100x1075x500 12 1.619,-
4711SEB350/34D/USB 2100x1075x500 12 1.619,-
Alle Preise gelten zzgl. gesetzl. MwSt. und  zzgl. Versandkosten
⑧
⑧
Übersicht
Tablet-/ Handyschränke
Eigenschaften
 Edelstahl
 Farben: RAL-Farbpalette
 Lüftungslöcher in Seitenwänden
 Euro-Lock-Zylinderschloss
 verborgene Scharniere
 jedes Fach ein einzelnes Schloss
 Stromversorgung (230V) in jedem Fach
oder mit USB 3.0 (10W)
P
re
is
e
 n
u
r
u
n
te
r
V
o
rb
e
h
a
lt
Interesse geweckt? Kontaktieren Sie uns für Ihr Angebot unter: vertrieb@labor-pilz.de
Produktdetails:
 gemäß ISO 9001:2018 / CE-Richtlinien
 andere Größen nach Maß möglich
 weitere Ausstattung  auf Anfrage
verfügbar
⑧